
AB „Klaipėdos energija“  2014 m. spalio mėn.  iš nepriklausomų šilumos gamintojų  

superkami šilumos kiekiai 

 

Vadovaujantis AB „Klaipėdos energija“ Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų 

tvarkos aprašo 20 ir 21.1. punktais: 

1. Iš mažiausią kainą pasiūliusių UAB „Izobara“, AB „Klaipėdos baldai“ ir UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos“ bus nupirkta visa pasiūlyta patiekti šilumos energija. 

2. UAB „Fortum Klaipėda“ ir UAB „Pramonės energija“ pasiūlius vienodą šilumos kainą, prioritetas 

superkant šilumos energiją suteikiamas UAB „Fortum Klaipėda“. 

3. Iš didžiausią šilumos kainą pasiūliusios UAB „Geoterma“ šilumos energiją bus superkama tik 

prasėdėjus šildymo sezonui. 

4. UAB „Fortum Klaipėda“, UAB „Pramonės energija“ ir UAB „Geoterma“ šilumos gamybos 

apimtys, apkrovimo režimas ir darbo laikas paskirstytas vadovaujantis žemiau pateiktomis 

pastabomis. 

 

Nepriklausomas šilumos 

gamintojas 

Derinimo 

data 

Šilumos 

energijos kaina, 

cnt/kWh 

Tiekiamas šilumos 

energijos kiekis, 

MWh 

Vidutinė valandinė 

galia (apkrovimas), 

MW 

UAB „Izobara“ 2014-09-23 4,85 500 0,67 

AB „Klaipėdos baldai" 2014-09-23 4,90 1200 1,61 

UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos“ 
2014-09-23 4,99 3199 4,30 

UAB „Fortum Klaipėda“ 2014-09-23 12,90 15360 40,00 

UAB „Pramonės energija“ 2014-09-23 12,90 16368 22,00 

UAB „Geoterma“ 2014-09-23 13,00 3024 10,5 

Viso - - 39651 79,08 

 

Pastabos. 

1. Planuojama šildymo sezono pradžia spalio 20 d. (nešildymo sezono trukmė 19 d., šildymo sezono 

– 12 d.). 

2. Planuojama, kad UAB „Fortum Klaipėda“ pradės dirbti spalio 16 d. ir šilumos energiją tieks iki 

mėnesio galo. 

3. UAB „Pramonės energija“ šilumos energiją tieks iki pradės dirbti UAB „Fortum Klaipėda“ (iki 

spalio 15 d. imtinai) ir šildymo sezono metu. 

4. Nešildymo sezono metu UAB „Fortum Klaipėda“ ir UAB „Pramonės energija“ šilumos energiją 

turės tiekti pagal miesto šilumos energijos poreikį. 

5. Šildymo sezono metu iš UAB „Fortum Klaipėda“, UAB „Pramonės energija“ ir UAB „Geoterma“ 

bus nupirkta visa, pagaminta pasiūlyme pateikta vidutinė valandine galia,   šilumos energija. 

 

 

 


